



## لاوروف: روسیه و ایران حامی مبارزه با تروریسم در سوریه هستند

سرگئی لاوروف وزیر امور خارجه روسیه در جریان کنفرانس مطبوعاتی نتایج همایش گروه حمایت بین‌المللی از سوریه در وین، اعلام کرد که روسیه و ایران در سوریه از تلاش برای مبارزه با تروریسم جانبداری می‌کنند.

به گزارش آران نیوز: در نشست اخیر گروه حامیان بین‌المللی سوریه که با حضور وزیران خارجه کشورهای عضو از جمله محمد جواد ظریف وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران برگزار شد، راهکارهای حمایت از سوریه در مقابل بحران کنونی و آینده این کشور مورد بررسی قرار گرفت.

اسپوتنیک امروز (پنجشنبه) به نقل از اظهارات لاوروف نوشت: ایران و روسیه از مبارزه با تروریسم جانبداری می‌کنند و ما با وجود همه ضعف‌هایی که ارتش سوریه دارد، «روی زمین» ارتش و نیروی ثمربخش واقعی دیگری جز نظامیان سوری را نمی‌بینیم.

وزیر امور خارجه روسیه با بیان اینکه برای از بین بردن بحران کنونی تلاش مشترک لازم و ضروری است، از برپایی دور متناوب مذاکرات گروه بین‌المللی مامور حل اختلاف بین طرفین سوری خبر داد.

وی گفت: کارهای مقدماتی برای این امر انجام شده تا دیدار نوبتی برگزار شود و در چارچوب آن همه طرف‌ها باید با استفان دی میستورا نماینده ویژه دبیرکل سازمان ملل متحد در امور سوریه همکاری ثمربخش داشته باشند.

لاوروف همچنین تاکید کرده است که اکنون تمامی شانس‌ها برای خروج از وضع کنونی و اجرای راه حل سیاسی در سوریه وجود دارد.

بیش از پنج سال قبل آمریکا در راس گروهی از کشورهای غربی عربی بویژه عربستان سعودی و همچنین همراهی گسترده رژیم صهیونیستی، تندروترین تروریست‌ها از کشورهای مختلف جهان حتی اروپایی را در گروه‌های داعش، جبهه النصره، احرارالشام و جیش الاسلام با حمایت‌های مالی، تسلیحاتی و اطلاعاتی سازمان داد و برای جنگ شهرها به سوریه گسیل کرد که مرگ ده‌ها هزار نفر بویژه زنان و کودکان، آوارگی میلیون‌ها تن و نابودی تقریباً تمامی زیرساخت‌ها این کشور را در پی داشته است.

پس از زمین‌گیر شدن گروه‌های تروریستی با همکاری نیروی هوافضای روسیه و نظامیان سوری در طول هشت ماه سرکوب هوایی و زمینی تروریست‌ها و شکست سناریوی ساقط کردن حکومت سوریه، آمریکا با پذیرش برقراری آتش بس، مجبور به قبول پیشنهاد روسیه و ایران برای از سرگیری مذاکرات طرف‌های سوری شد.

گروه‌های تروریستی داعش و جبهه النصره شامل قرار داد آتش بس نیستند و سرکوب آنها توسط نیروی هوای فضای روسیه و ارتش سوریه ادامه دارد.